
                                                                                                                                     

        
 

 
 

 

                               

    SREDNJA ŠOLA 

IZOBRAŽEVANJE ODRASLIH 
Strahinj 99, 4202 Naklo 

                                                    

ANDRAGOŠKI ZBOR 2023/2024 
 

Za termin govorilnih ur se predhodno dogovorite z učiteljem/-ico. 

      
Z. 
št. 

Priimek Ime Telefon Elektronski naslov Prostor 

1. Ahčin Andreja 04 277 21 19 andreja.ahcin@bc-naklo.si Ravnateljica SŠ 

2. Ahčin Miran 04 277 21 15 miran.ahcin@bc-naklo.si Kabinet - živilstvo 

3. Benedik Barbara 04 277 21 31 barbara.benedik@bc-naklo.si Kabinet - tuji jeziki 

4. Celar Metka 04 277 21 17 metka.celar@bc-naklo.si Kabinet - kmetijstvo 

5. Debeljak Nataša / debeljak.natasa8@gmail.com / 

6. Drobnič Barbka 04 277 21 34 barbka.drobnic@bc-naklo.si Kabinet - biologija 

7. Eler Katja / katja.eler@gmail.com / 

8. Erjavec  Ljubslava 04 277 21 17 ljuboslava.erjavec@bc-naklo.si Kabinet - kmetijstvo 

9. Frlic  Kristina 04 277 21 33 kristina.frlic@bc-naklo.si Kabinet - mikrobiologija 

10. Jerič Štefe Sonja 04 277 21 27 sonja.jeric@bc-naklo.si Kabinet - hortikultura 

11. Jerše  Marija 04 277 21 29 marija.jerse@bc-naklo.si Kabinet - slovenščina 

12. Kolenc Artiček Majda 04 277 21 28 majda.kolenc@bc-naklo.si Kabinet - gospodinjstvo 

13. Korelc  Maruša 04 277 21 32 marusa.korelc@bc-naklo.si Kabinet - matematika 

14. Koritnik  Jana 04 277 21 31 jana.koritnik@bc-naklo.si Kabinet - tuji jeziki 

15. Košnjek Ana  04 277 21 30 ana.kosnjek@bc-naklo.si Kabinet - družboslovje 

16. Kramarič Martina 04 277 21 21 martina.kramaric@bc-naklo.si Projektna pisarna 

17. Logar Erik / logarerik@gmail.com / 

18. Lukman Klemen 04 277 21 15 klemen.lukman@bc-naklo.si Kabinet - živilstvo 

19. Narad Marija / marjan.narad@gmail.com / 

20. Polajnar Tadeja 04 277 21 33 tadeja.polajnar@bc-naklo.si 
Kabinet - mikrobiologija 

21. Povšič Miha / miha.povsic@gmail.com / 

22. Rant Monika 04 277 21 25 monika.rant@bc-naklo.si 
Pomočnica ravnateljice 

23. Ribič Peter 04 277 21 20 peter.ribic@bc-naklo.si Pisarna za izobr. odraslih 

24. Rovšnik Zmago / zrsladice@gmail.com 
/ 

25. Rozman Jerneja 04 277 21 52 jerneja.rozman@bc-naklo.si Projektna pisarna 

26. Šinkovec Domen 04 277 21 28 domen.sinkovec@bc-naklo.si Kabinet - gospodinjstvo 

27. Škrlep Maša 04 277 21 35 masa.skrlep@bc-naklo.si Kabinet - multimedija 

28. Šubic Vanja 04 277 21 15 vanja.subic@bc-naklo.si 
Kabinet - živilstvo 

29. Teran Polona 04 277 21 27 polona.teran@bc-naklo.si Kabinet - hortikultura 

30. Urankar  Marija 04 277 21 17 marija.urankar@bc-naklo.si Kabinet - kmetijstvo 

31. Vovk Marjeta 04 277 21 34 Marjeta.vovk@bc-naklo.si Kabinet - biologija 

32. Zupanc Nada 04 277 21 04 nada.zupanc@bc-naklo.si Pisarna za izobr. odraslih 

33. Žnidarčič dr. Dragan 04 277 21 57 dragan.znidarcic@bc-naklo.si Raziskovalna enota 
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